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Łódź, dnia 22.08.2018 r. 
 
 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 10 z dnia 17.08.2018 r. 
 

Zamawiający ATLAS sp. z o.o. niniejszym informuje, że w toku postępowania dot. wyżej wymienionego Zapytania 
ofertowego, do dnia 22 sierpnia 2018 roku, zostały mu przesłane następujące pytania, na które jednocześnie udziela 
odpowiedzi.  
 
Pytanie nr 1 
Czy dopuszczą Państwo urządzenie tj. komorę wyposażoną w lampy ksenonowe o zasilaniu 3 fazowym 400V? 
 
Odpowiedzi Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza komorę wyposażoną w lampy ksenonowe o zasilaniu 3 fazowym 400V. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w treści Załącznika nr 1, w punkcie 2, dotyczącym komory do badań starzeniowych, wyposażonej w lampy 
ksenonowe symulujące całkowite widmo światła słonecznego z kontrolą wilgotności i natryskiem wraz z osprzętem, 
podany jest właściwy numer normy PN-EN ISO 3892-2?  
 
Odpowiedzi Zamawiającego: 
Zamawiający informuje że prawidłowy numer normy powinien być podany jako PN-EN ISO 4892-2. 
 
Pytanie nr 3 
Czy w treści Załącznika nr 1, w punkcie 3, dotyczącym wymagań dodatkowych do komór starzeniowych, podano 
prawidłową informację dotyczącą czarnego wzorca IBP/BST oraz termometru kalibracyjnego, wymagając maksymalny 
zakres temperatur 30-110° C?. 
 
Odpowiedzi Zamawiającego: 
Zamawiający informuje że prawidłowy zakres temperatur to minimum 30-110°C. 
 
 
 


